
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Camalaú
Prefeitura Municipal de Camalaú

Pregão Eletrônico - 112023

Declaraçöes obrigatórias
Tltulo

Dedaraçåo de Conhecimento do Edital

Dôdaração de lnexist6îcía do fmpeditivoõ

Dedaragåo de NåoEmprego d€ Monores

Declaragåo de Veraoidade

De*rbao

Declero para os devidos fins legais que ænheço todâs es regÞs do edital, bem como lodos os requisitos de
habililação e que minha proÞosla sstá sm oonformidade @m as ex¡gôncias do indfumento ønvæatório.

Oeclaao paB oa doý¡dos lfn6 legafs, em dmÞrlm6nto ao exlgido no edftal, q(¡e até a pÞsente data in€x¡st€m lafos
¡mÞed¡tivos pâre â hab¡litaqåo no pres€nlo procm licilatório, ciônts dÉ ob¡¡gâtoriedâdê dô dsolarâr oænências
pGlariolBs.

D€daro parâ os devidos lins legais, conformo o diÐosto no inciso V do ârt, 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
'199i1, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que náo ompregs meno¡ de duoito anos em tÞbalho
noturno, perig$o ou inwlubro e nâo emprega menor do dozesseis anos,

Declaro cumprir os requ¡sitos de habilÌtagão e que âs declaraçöes infomådâs são verfd¡cas, onforme parágrâfos
4" e 5' do a¡t. 26 do decFto 10.024/2019.

'As dôclarâçôes âupfar¡fades foÍâm eæitas portodos os pårliciÞenles.

Propostas Enviadas

OOO1 . GASOLINA COMUM
Fomecador CNPJ/CPF

EGILEÉRTO
FERREIRA DA SILVA

tx.1f 4.8õ8/0001-
73

uto2t2023-
l8:28:19

Modelo

FEDERAL

Þ¡le lh¡oa/Fabdcante Quantldado

FEDERAL 130.000,0000

Lanæ

5,14

VolorTolal LC
n?nma

R$ ô68.2æ,00 Sim

0002 - DIESFI rtPô S.ro

Fomecsdor

EGILBERTO
FERREIRA ÞA SILVA

CIIPJ/CPF Dele

04.1 I 4.868/000f-
73

0ø.lo2tt¿o23-
l8:28:43

Modeb

FEDERAL

l/hrca/Fâbrlcârtte Quântldâdè

FEDERAL 250.000,0000

Lance

6,97

Valo¡Tûtâl LC
123nOæ

R$'1.742.500,00 s¡m

ooo3-al côor FTANô|

Fomgcador

EGILBERTO
FERREIRA DA SILVA

CI{PJ/CPF Dala Modolo

FEDERAL

Maroa/ Fabrlcante

FEÞERAL

ValorTdal LC
123/2006

Quantldedo

10.000,0000

Lanco

4,91 R$,19.1ü),00 simo4.114.868/0001-
73

a41D212023 -
l8:28:57

a Validade das Propostas
Fomecador

EGILBERTO FERRËIRA DA SILVA

CPF/CNPJ

04.1'14.868/0{101-73

Valldâde (ænfomo odltal)

60 dias

Fomeûêdor€s divulgados.

DOUGLAS DA S]LVA

Pregoeiro

I po4glqe A autentiddade do dodmenlo podg sr verif¡Éda no site https:/&ål¡dâe¡quivo.portåldscompråspubl¡mÊ.com,br
:frCOllPRÁ3 Documento gerado detmntoarente no Porlal do compras Pi¡bl¡ee em oòio2tào;n àÈ 12'.1to:2,
iln PÚBttBÄB códr0o verirEdor: 4525A7



D08

AÞio

^

^

i ,Ì,: ) .i "r i:fj .r:

itd##rfi, å*"ijJ$ffiîffTH'HF"mfffïftriäffiÍt:"'Ëifiígi'1ffffiïi"'f;J5'|dacompnspub'|iæ*co*br



ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Camalaú
Prefeitura Municipal de Camalaú

Pregão Eletrônico - 112023

Datas Relevantes
Püblþúdo

2OlO1l2O23 11t29

lnldo dr PÞpo61ss

2O|A12O23 12:OO

Llmltc dr lmpügná9ão

O1l02l2o23 23i59

Flnâl dr PrepoGûar

06/02/2023 09:00

lnblo dâ Scc6ão

06/02/2023 09:01

Alterações de Prazos / Republicações
lnbb de Prcpoetae Llmlte do lmprqnaçåo F¡nel d€ propostas

20/01i2023 {2:00 2710112023 23:Sg 01/02/2023 12:00

ln¡c¡o da Se€såo

O1lO2l2O23 12iO1

Altsrado om

2olo1l2O2311:U

Altemdo Po¡

JEFERSON DOTJGLAS DA
SILVA

Itens Licitados
Cód¡So

0001

0002

00t)3

Prodü!o

GASOLINACOMUM

DIESEL TIPO SIO

ALCOOL ETANOL

V. Ref€rËncla

5,'t4

6,97

4,91

Qtde Unldadô

130.000,0000 L

250,000,0000 L

f0.000,0000 L

Sltuafão

Aæilo

Aceito

Aceilo

Documentos Anexados ao Processo
Data

2010112023

Oæumento

editel mmbuslív€is 2023.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Detú

06/02/2023 - 0S:23

06/02/2023 - 0S:23

06/02/2023 - 09:29

Aésr¡nto

Negoobçåo absna para o ÞrocEso
112023

Agendamonto da data lim¡te da fåsô d6
negæiaçåo

Documentos sol¡citados pan o
procasÈo 112023

Frá6ð

Vocè roøbqu um novo pedido de negociaçåo næ ilens 1,2,3 do pr@so 1/2023.

AæEse o sou ambiehto logado pãÞ vedf¡car oË dolalhèÊ.

A data limits para negociação fo¡ dsf¡n¡da pelo pregæiro para 06/02/2023 às I 1:30.

Foram solicitadas diligêhcia8 no ¡tôm 0001 do procffio l/2023,

Aææ o sôu amblênte logado para veríliær os detafhes.^

Vencedores
Códþo

0001

0002

00m

Produto

GASOLINA COMUM

DIESEL TIPO S1O

ALCOOL ETANOL

Modolo

FEDERAL

FEDERAL

FEDERAL

l/ieræ,l Fabrlenle

FEDERAL

FEDERAL

FEDERAL

Fomeæda

EGILBERTO FERREIRA
DA SILVA

EGILBERTO FERREIRA
DA SILVA

EGILBERTO FERREIRA
DA SILVA

Vålordo QuanlHade
RolorônclÊ

5,14 130,00n,0000

6,78 250.fxt0,0000

4,10 10.000,0000

Vålor Total

668.200,O0

1.695.000,00

44.000,00

Declaraçöes Obrigatórias
Tftulo

Dedaraçåo de Conhecimenlo do Edital

Deolaraçáo de lnexiÈlênc¡a de lmpôditivoÊ

Dodâregåo

Dedao para os devidæ fins legais qua ænheço toda6 as regBs do edilal, bem oom todos os requisitos do
que n¡¡ha proÞorta stå m Ðfwr¡d¿de ffi Es exigêrc¡* do instrumto emvoetó¡io.

Dedato para os
impeditivos para

!n pjlglq6- 
- ^ A autentic¡dsda do documenlo podo so¡ voriflmda no B¡ts httpÊ:Ívd¡daârquivo.portâldecompEspublicas.com.br

:SOltlPPlS Dæumnto gædo ¡lotmnloamlnr no Podâl d! cmprâ¡ ÞilHie¡ m oä/o¡¡io¡a ¿r tlr¿o¿¡.

- 
Pt BLlGtg código v€rfimdor; ,{525A8

lr(?
l-
(5



DeclaraÉo de NãeEmprogo de Menores

Dodaração da Veracidade

Doclaro para os devidot lins legaís, oonforme o dí|3posto n0 in0íso V do arl, 27 da Lôl 8666, de Zl ds Junho de 1993,
acrescido pala Lei 9854, de 27 de outubro dÉ 1999, qu€ nåo ðmprega menor de dezoilo anos em trabalho nolurno, perigoso
ou insalubrs a nåo emprega mgnor de dezesseis anos,

Dôdarq dmptir os requisitos de habilrtaçåo e quo as dælarações ¡nfomadas são vorldiæs, oonformo pårágraf$ 4. ê 5. do
an. 26 do dec¡Blo 10.02412019.

i A6 dêohEgöæ spHc¡tadrs fæm ¡æilâs þo¡ lodæ æ ÞailiciDåntæ.

Propostas Enviadas
OOO1 . GASOLINA COMUM
Fomec€dot

EGILBERTO
FERREIRA DA SILVA

CNPJ/CPF

04.1 14,868ð001-
73

0110,212023 -
I 8:28:19

Modeb

FEDERAL

Dete Ittarca/Fabdcanle Queilldâdo

FEDERAL 130.000,0000

VelorTolâl LC
12?ü¿OOA

Lsnæ

R$ 5,r4 R$ 668.200,00 Sim

0002- DIESELTIPO S10

Fomgc€dor

EGILBERTO
FERREIRA DA SILVA

04.1 14.868Þ001-
73

o4to2t2023 -
l8:28:4:l

Modolo

FEDERAL

CNPJ/CPF Dab Maroa/Fabrlcante Quant¡dado

FEDERAL 250.000,0000

Lanco

RS 6,97

Valorïo{al LC
123,nooô

R$ 1.742,500,00 Sim

OOO3- ALCOOL ETANOI

Fomeædor

EGILB€RTO
FERREIRA DA SILVA

CNPJ/CPF Datâ l¡lam/ Fabdente

FEÞERAL

ValorTotal Lc
123nOæ

R$¡1s.100,00 S¡tn

Mod6b

FEDERAL

Qüenlldadô

l0.ooo,0tÌ0{,

L¡nce

Rt.f,st0¡l.l ljl,868lO0O't-
73

04.lo2l2023-
18:28:57

Validade das Propostias
Fomecodor

EGILEERTO FERREIRA DA S¡LVA

CPF/CNPJ

f14,11¿1.858i00O1-73

Valldads (confomo Bdltâl)

60 d¡sg

Lances Enviados
OOOI . GASOLINA COMUM
Dala

041O212O23 -1A:2a:1s

Valor Cû|PJ

5,'l 4 (propostâ) 04.1 I 4.868i!001-73 - EGILBERTO
FERREIRA DA SILVA

Situagäo

Válido

0002 - DIESEL TIPO 510
Dâlâ

g4lOZl2O23 - 18:2A:43

06/02/2023 - 09:20:25

Velor CNPJ

6,97 (propo6ta) 04.1 14.868/0001-73 - EGILBERTO
FERREIRA DA SILVA

6,78 04.114.868/0001-73 - EG|LBERTO
FERREIRA DA SILVA

S¡luagäo

Válido

Válido

OOO3 - ALCOOL ETANCJI

Dsle

01¡0212023 - l8:Zè:57

Valor CNPJ

.1,91 (pmposta) 04.114.868ñX,01-73 - EoILBERTo
FERREIRA DA SILVA

,1,,10 o,1.114.868/0001-73 - EGILBERTo
FERREIRA OA SILVA

glluâçåo

Vålido

Válido06/02/2023 - 09:20:35

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
llom

0001

Ha/Ho¡e

A610212023 - 11t21:11

Documentos dos Fomecedores

Enviedo por

04.1 14,868i0001-73 - EGILBERTO
FERREIRA DA SILVA

Número Órgaode

Arquivo

PROPOSTA REALINHADA.pdf

Forngcador Dah do
Expodlçáo

ô
ff\
r
Õ

r
Dalsrllon Envlado por

A aul€ntiçidådo do docum€nto podo Êor veril¡eds no Ëito
DotulMlo Oædo dõtEnlæmntc Þd Þo¡t l do Comprâ.
Códlgo verí¡csdor:,1{i2648

Expodlçåo

ESå#mr ffi 06/02,/20'0 à. l2:40:2a.

Dt. de Valldade

o
ft.



EGITBERTO FERRE]RA DA
SILVA

EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

03102,P.023 - t8:58 EGILBERTo FERREIRA DA 6390428042õ
SILVA

03/0212023 . 09:00 EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

04.1 14,868/000Recoita Fedeal
7X

28t03t2023

ßtazt2a23

261ø712D23

26lA7nO23

27tO4t2023

çilPJ

Cerl¡dáo
Negaliva de
Débilas
Estadua¡6

Cedif¡ôâdo
de
Regularidade

Cenidãó
tlesativarf€
Débjtos
lrâbâlhistâs

Cerlidåa
lÝagât¡va de
ÞividÂ¿ti'za
da-Lllisa

Aadidaa
Negativa de
Péþita-ç
Mun¡c¡pai6

Al€Âtado-dÊ
Caoacidade
Técnica

Ato
coilst¡lul¡Vo.
Eslaluto ôrl
CoDlBto
Sooial dã
EmÞresa. enr

s€Íiìlarda
de
nr¡croenrÞreen(edor
¡nd¡viduûl-
MEI,
apr€senlar
Certificâdo
da Cond¡ção
d€
MicroomÞreendedor
lnd¡v¡dual -
CCMEI

Cert¡dãa
Negati!â de
Fåféncis_au
Con oorr.kü¡{

03/02/2023 . O9:OO EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

2710112023

27n1D023C9CO.884C.F3ABECTARIA DE
ESTADO DA
FAZENDA -
SEFAZ

ECILBERTO FERREIRA DA
SILVA

EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

O3Iø2Ii¿A23. AgiOS EGÍLtsERTO FERREIRA OA
SILVA

2023t116004216åEts6ilgõmiE a1la2l2ý23
Federal

¡unlo ao
FGTS

0ÿ02/2023 - 09:03 EGILBERTO FERREIRA DA 330548S/2023
SILVA

JUSTTÇA DO.IRABALHO 271O112023

EG|LAERTO FERREIRA ÞA
SILVA

EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

03/02/2023 . 09:05 EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

03/02/2023 - 09:06 EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

RecehaFederal 2710112023

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAI\¡ALAIJ

27tO1t2023

PREFEITURA 1210112122
ÞE

l4tøst2014

16n1nO23

03/02,2023 - 09:07 EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

O3IO2|2O23 . Og:08 EGILBERTO FERREIRA TA
SILVA

03/02/2023 - I 1:55 EGILBERTo FERREIRA OA 52F5F7AEAE75Ãæ
SILVA

MUNICIPAL
CA¡,lALAÚ

EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

EGILBERTO FERREIRA C}A

SILVA
O3lo2l2023- 11t52 EGILBERToFERREIRADA Ns7a.Kgop

SILVA
TRIBUNAL DE
JUSTIçA DA
PARÂIBA

EGILBERTO FERREIRA DA
SILVA

03/02/2023 0¡l/05/2023 Cerl ilìca¡lo
d€
å uì o ri2 açiio
da Al.{P,:
Agêtrcia
Nac¡onal de
Ed¡dÊa
paüLa
f0rheo¡mento
de
6omfrust¡ve¡s
aularolives

EGILBERToFERREIRAOA (X/02/2023- 18:18 EGILBERToFERRETRADA
SILVA stLVA

Eêlarlça
patri¡:onisl-e
der¡onstracõ€s
contábe¡Ê do
úllimo
exe16ic¡o
social. já
exisiyRiÊ-Ê
åpresBnlad6
na forma da
þi- que
compfovenì â
boa situaçäo
fi¡atrceita da
enpre$.
vedad¡ asu¡
subslilu¡çåo
pgr
bêlarcefer
ou balancos
prov¡sór¡os.

Y

$t
t-

W t-rltglql - ^ A sutonticidâde do dooumento pode ær verifiæda no site httpsÿ/val¡daârqutuo.portåldscomprâspubliæs.com,br
iåGOilPPA8 Þocumento gamdo dsl¡oniætn;nto no Podãld6 compras P¡H¡ÉÊ om 0it/02/¿023 à6 t2:1'0:28:
m pUBIICAS códiso verifiÉdor: 452549

O
F/.s.



EGITBERTO FERREIRA OA A4ß212023.18:24 EGITBERTO FERREIRA DA
SILVA S¡LVA

ÊGILBERIoFERREIRADA O4ß2n023-18i24 EGÍLBERTOFERREÍRADA O0l
SILVA 5ILVA

001 03n?2o23

Qç$Lass¡s
los lcrmos
dqincha
XlXltds
OêPut do ¿ì!L

7o da

Çlx$ùlujgaa
e-n-oir-ciÊç
Xvtlld!
Çinql-d.Larl
ru-dÀLci-d
â.[0€-!e.
1993

Bç

lntengöes de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
lnlgnçâo de Rocurso

06/02i¡023 - 12:30

R6curso ConùâFazåo

Ghat
Dala

0610212023 -09:02:42

06/02/1023 - 09:03:52

06/02/2023 - 09:06:32

Apelldo

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

FEs
senhores licitantes, bom dia a todos.

Em nomo da prefefura munioipal de Camalaú, dosejo a todos às boâs v¡¡dâs ao nosso cenams lioilalório,

lremos nesle momenlo verificar a conform¡dâde, das propostas, em 6egu¡da abriremos o s¡slema para
la¡oes,

O p¡o666o sstâ em fa6e de ânáliæ das ÞroÞostas

A6 paopo6la6 fotam anaüsadas e o pÌocesso fo¡ aberlo

Conforms Arl, 32 do Decrêlo I 0.024/2019, d6 quÊ tÌala o inc¡so I do @Þut do ârt. 31. No nrodo de dísputa
aberto â etapa de envio do lances na sossão Þrlblie durârå dez minulos e, apôs ¡ss, 6erá Þrorogada
âulomal¡camehle p6lo 6¡st6ma quando houver lanc6 oferlado noa últimos doi6 minulos do pedodo de
duÞgão dâ æssão púbfm,

O pmcess utiliza o ¡nleNalo de lances de R$ 0,01. S€ o lanæ for ¡nferior ao limile mfnimo, o iíl€rualo *rá
desoons¡derâdo.

Conformo o arligD 20 da ¡nstrução nofmaliva no 3 de 4 de oulubro de 20f3, o interuãlo entre os lances
enviâdos pelo mesmo licitantê náo poderá âet infer¡o¡ â 20 segundos e o ihteruslo efire oa lance6 doÈ
pårl¡cÞãnlæ nåo podorá ser inferior a 3 segundæ.

S€nhoras licitântes, antos de abrir os ilens para lanoos, peço âlençåo Às s€guinlos ori6ntâgões:

Letrbro ã todos qúe o critéria d6 julgâmetrto das propostas serå o mgnor pr€ço tolðl do lt€m

: Lèmbro a todo6 qu€ o licitante que NÁO mântivor sua PROPOSTA e/ou LANCÊ *rá sncionado na foma
ænËlânte do Edilal que reg€ 6Ele ceilame.

Todo6 6 senhoreÊ, ao participarsm de licitaçóes promovidas pelos entes da Admin¡Btraçáo Pública, frmam
lermo de qua coñhecem as disposiçóes contidas nos editáis e de que r€ún€m todos gs requisitos para a6
sas padic¡Þaçóos. EDIåo, ÉbÞm q[e ds€lâÞr quo r6úneD æE cmdiçõæ æm fô4â8, podê âcalrâtâr
prcposla d€ snçáo. Por 6e molivo, solic¡to que enoarem o proæso l¡citatódo com seriedade e âlençáo.

Boa s¡tê ã lôdôsl

O ilem û001 foi abeno p€lo Þregoêiro.

O ilem 0001 lBm omprema beneficiadas pela LC 123/2006 em Èuå diBpula.

O item 0002 foì abedo pelo pregoeiro,

O ¡tem 0002 tBm emprasa bêneficiadas pola LC 123/2006 êm Eua di6þuta.

O ilem 0003 foi aberto pelo p¡egoeiro.

O itsm OO03 tem mÞrèsÊ b€neliciadæ pele LC l23i/2006 em se dispute.

Ofeftem seus melhoreE lances, senhoreÊ l¡oitant66.

Nåo dehem parå ofdlar seqs lanæs no r¡ll¡ru ¡nslanle, senhoræ licilantæ!

O item 0001 foi onærado.

O ifem 0002 foi enæffado.

O item 0003 foienænado.

O lem 0001 leve @mo arremlânle EGILBERTO FERREIRA OA SILVA - EFF/SS oom lance de R$ 5,14.

o ilem 0002 lÊve @mo aromafante EGILBERTo FERREIRA DA SILVA - EPpiSS com lanco de R$ 6,78.

O ilem 0003 tev6 @mo arrernalante ECILBERTO FERREIRA DA SILVA - EPP/SS com lance de R$ 4,40.

lnioiada a fas€ d6 negociaçåo confome decreto 10.024/2019, arÎ. 38.

A data l¡mite para negæiação fo¡ dôf¡nida pelo pregoâiro paÞ 06/0212023 às I 1:30.

Sônhor lic¡tânte, conægue ol€rtar um último lanæ ?

Documentaçáo llem 0001: Senhor pregoeiÌo, ss ó nG6o valor li¡al. Dædå já ¡nfomamos que já
ræjuste pela Petrobras no preço dâ Gasol¡na após dfuulgåçâo do edital.

0ô/02/2023 - 09:06:40

06/02/2023 - 09:08:'1I

0ô/02/2023 - 09:08:'18

S¡stema

Sislema

Sisl€ma

06/02/2023 - 09:08:18

06i02/2023 - 09:08:18

06i02/2023 - 09:09:52

0610212ù23 - Os:1O:31

06/02i2023 - 0S:10:43

06/02/2023 - 09:10:57

06/02/2023 ' 09:1 1:30

06lD2l2O23 -a9'.12:07

06/02/2023 - 0S:12:07

g6lÐ212023 - O9:12:o7

06/02/2023 - 09:'t2:07

o6la2no23 -o9:12:O7

06/02/2023 - 0S:12:07

06/02i2023 - 09:12:16

0010212023 - 09:18:'lI

06/02/2023 - 09:22:09

O6l02f7t23 - 09:22:34

06i02/2023 - 09:22:39

06/02/2023 - 09:23:32

06/02/2023 - Og:23:32

06/02/2023 - 09:23:32

06/02/2023 - 09:23:33

06/02/2023 - 09:23:58

a6l02l2023 - 09:24'.21

O6lD2l2O23 -09:26:07

Pregoeiro

Sislema

S¡Êlema

Si6fenra

Sistema

Sislema

Sistem

Fregoeiro

Pregoeiro

Sistomå

Sislema

Sistemâ

Sistoma

Sistemâ

S¡slema

Sislema

S¡stema

Pregoôiro

F. EGILBERTO FERREIR...

S¡stema

S¡stemâ

Pregoeiro

Prego€¡ro

Pregoeiro

Progoeiro

50q,

t
W l-u1t9111 - A aulenliddade do dodmento pode ser ver¡fiedå no sit6 hflpË:/,\,ålidaarguivo.porlald€compråspublices.com,br'H. COilPP/lS Dooumônto gædo detønic¡nàn¡a ¡o Þo¡r¿l dð cohpÞs pil4io" m oä¡ol¡ào23 àa t2r¡oit8.

i','ï:,.'jr PUSl,lClS códlgovørílimdor: 4525A8

F/ ,¡

(



06N212A23 . ß:27..21

0ô/02/2023 - 09:2E:1 f

06/02/2023 - 09:28:54

06/02/2023 - 09:29:27

05i02/2023 - 0S:30:09

0610212023 -fN):32:05

0610212023 - 11:21:12

Oáttflz'z3 - 11:21:41

0â/02/2023 - l2:05:50

06/û212023 - l2:fl5:50

06/û212023 - I2:O5:50

06/02/2023 - 12:06:00

06D2Æ023 - 12:39:49

PregoeÌro

Progoeiro

Sistoma

S¡stemå

Progoeiro

Pragæiro

F, EGILBERIO FERREÍR.,.

SÈtom

S'tstema

Silslomå

S¡slama

Sistema

Slslema

Ok senhor lloñanle.

lrei linalizar a nagociaçåo, o pego quo faga o envio da proposla readequada dehlro do prazo prevbto.

O prazo de negtriâgãofo¡ €ncerrado pelo pr€gooiro.

Fo¡ solicitadå a proposla ßadequadâ pâra o ilem fl101. o prazo de envio ó al{å àB I l:30 do dia 06/02/2023.

A proposta roadequada a lod$ os itens pod6rá ser ânexeda €m arquivo ún¡co denlro do ilem I, senhor
lioilanlo,

Quaþuø dtivida eUor à disp6ição, Sr. ticit*ts.

Dodlrentaçåo hom 1t001: Valor f¡nal ÞaF o it6m ofBrtado.

A pßpoda ßadGquadã do ftsm ll{¡Ol foi anaada ao pmoæm,

Para o iteh 0001 foi habilllado e declarado venædor o fomeædor EGILBÊRTO FERREIRA DA SILVA.

Para o ¡t€m ü¡02 foí hab¡lllådo e dedâEdo venædor o fomocador EGILBERTO FERREIRA DA SILVA,

Para o item 0003 foi habilitado e dec{arado venædor o fomoosdor EGILBERTO FERREIRA DA SILVA,

A dale limite do intençåo de recußos foi def¡nida pelo prsgoe¡ro para 06/02/2029 às 1 Z:30.

A sossão fo¡ f¡nâlÞsdâ e o process fo¡ eneminhâdo psE adjudicaçáo.

,^-

Apoio

DASILVA

SANTOS

,à

(/
))

ìr
t:- .

c!\
1{t

tI tt-o1tg1gU - , A âutbntlddado do documento podô s¡ vdifiæds no B¡te https://vslidâârqutuo.þortâld6comprâspubll@å.öom,br

Étptffrfi, *å¡Jf;5*'#:.fJ#lømente 
no Porrar da compraa Pirblee 6h 0ð/02/i023 ÀE r2:,{o:28.

..?

^

'*



VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Camalaú
Prefeitura Municipal de Camalaú

Pregão EÍetrônico - 112023

EGILBERTO FERREIRA DA SILVA lTipo: ËPP/SS - 1C123: Sim - Documento 04.114.868/0001-73 -
Endereço: r proietada - CEP: 58530000 - !F: PB - Município: Camalaú - Telefone: (83) 99671-4126
CódlSo

0001

0002

ofx)3

Produlo

GASOLINACOMUM

DlÊSEL TlpO Sro

ALCOOL ETANOL

Modolo

FEDERAL

FÊDERAL

FEDERAL

MarcaÆabllcanlo

FEDERAL

FEDERAL

FEDERAL

Qtdo

f30,000,0000 L

250,000,0000 L

10.000,f)000 L

V¡lor Unilário

R$ 5,14

R$ 6,78

RS ¡|,/to

Velor Total

668,200,00

1,695.0fÐ,00

44.fXþ,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 2.4O7.2OO,OO

1.

Valor Total: R$ 2.407.200,00

ìru pjltftlgl 
" - A Ðulfll¡cidade do doæMto podË ær vtrifiËds no eitÊ https;/¡våHaårquivo.pûrlåldæompeepubliæs.ffi.br

ËCO¡1fPFÄS Þooumento ge¡ado detmnicemento ho Poilat ds compm¡ Pitblies em oö/oltio2g àe 1z:1î:zs.
ÐÈ PUBLfCAg códioo veriliÉdor: 4525Ae

"*d



Relatório de Proposta Comercial Definitiva
EGILBERTO FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ:

Telefo¡e:

E-mail:

Ptazo da validade da proposla:

Nomo repraEônlants lsgal:

CPF tôÞt$ahlante legal:

E.mail r6presentante legål:

0.1.1 14.868/0001-73

60 dias

EGILBERTO FERREIRA ÞA SILVA

63008280,{78

pos(oæmãlauensef 0@hotmâ¡1.æm

Propostas Definitivas

EGILBERTO FERREIRA DA SILVA
Itom

0001

0002

0003

Modelo

FEDERAL

FEDERAL

FEDERAL

MErod Fâbrlcanlo

FEDERAL

FEDERAL

FEDERAL

TOTAL

Deæri9ão

GASOLINA COMUM

DIESEL TIPO S1O

ALCOOL ÊTANOL

Qrd.

130.000,0000

250.000,0000

r0.000,0000

390.000,0000

Vâb¡ Unltádo

5,14

6,78

4,40

Valor Totâl

668.200,00

't,695.000,00

44.000,00

2..107.200,00

^

Õ

(¡! ¡.
'(.

53

".dt

ç
s1

r

A autant¡cidsdo do documenlo podo ær verifieda no site
Docnbflúo gcado ohtronicatHtle m futl¡l de Co¡þr*
Gi{ìûDÿ€l5Ëdü {6ËAcEffi tu


